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INVESTITOR: BAUMIT d.o.o.
Zagreb, Vucak 34
OIB 19470350321
GRADEVINA: POSLOVNA ZGRADA - SKLADISTE

Zagreb, Vucak bb
k.. 1681/1 k.o. Podsused

FAZA PROJEKTA: IDEJNI PROJEKT za lokacijsku dozvolu

SADRZAJ:

PISANI PRILOZI :

A. ISPRAVE

1.1. Izvod iz sudskog registra

1.2. RjeSenje o postavljanju projektanta

1.3. RjeSenje ovlastenog inZenjera

1.4. lzjava projektanta o uskladenosti projekta
1.5. Uyjeti prikljucenja

B. TEHNICKI PISANI PRILOZI
1. Tehnicki opis

C. PRILOZI :

GRAFICKI PRILOZI :

1. Kopija katastarskog plana mj. 1:1000 list 1
la. Prijedlog parcelacije na kopiji katastarskog plana
preklop sa ZK stanjem mj. 1.1000 list 1a
2. Situacija na geodetskoj podlozi sa
novoformiranom ¢esticom mj. 1:500 list 2
3. Tlocrt prizemlja mj. 1:100 list 3
4.. Presjek mj. 1:100 list 4
5 Procelja mj. 1:100 list 5,6,7

D. GEODETSKI ELABORAT :

1. geodetska situacija stvarnog stanja terena u polozajnom i visinskom smislu

2. potvrdu katastarskog ureda da je geodetski elaborat predan na pregled i potvrdivanje

3. geodetsku situaciju gradevne Cestice, odnosno obuhvata zahvata u prostoru te smjestaja
gradevina

4. popis koordinata lomnih toaka gradevne Cestice, izraden u GML formatu ( u privitku
e-zapis)
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REPUBLIKA HRVATSKA MBS:081056480
'ERGOVASKI SUD U ZAGREBU Tt-16/35126-4

RJESENJE

Trgovadki sud u Zagrebu po viSem sudskom savjetniku Nikolini
Boras Corluka u registarskom predmetu upisa u sudski registar
osnivanja j.d.o.o. po prijedlogu predlagatelja PROSTOR PROJEKT
jednostavno druitvo s ogranicenom odgovorno3c¢u za usluge, Zagreb,
Divka Budaka 1/A, 19.06.2016. godine

rijesio je
u sudski registar ovog suda upisuje se:
osnivanje jednostavnog dru$tva s ogranicenom odgovorno3cu
pod tvrtkom/nazivom PROSTOR PROJEKT jednostavno drustvo s
ograni¢enom odgovorno3éu za usluge, sa sjedidtem u Zagrebu, Divka
Budaka 1/A, u registarski uloZak s MBS 081056480, prema podacima

naznaenim u prilogu ovoga rjed3enja ("Podaci za upis u glavnu
knjigu sudskog registra"), koji je njegov sastavni dio.

TRGOVACKI SUD U ZAGREBU

U Zagrebu, 19. lipnja 2016. godine

§i sudski savjetnik
lina Boras Corluka
'_P UM

\ 12

Uputa o pravnom lijeku:

Pravo na zalbu protiv rjeSenja sudskog savjetnika (ovlasStenog
registarskog referenta) ima sudionik ili druga osoba koja za to
ima pravni interes, a predlagatelj samo kada je zahtjev odbkijen
ili prijava odbacena. 7Zalba se podnosi ovom sudu u roku od 8 dana
u dva primjerka.

D003, 2016-10-19 13:26:38 Stranica: 1 od 1
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TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS: 081056480
Tt-16/35126-4 Datum: 19.10.2016
PODACI ZA UPIS U GLAVNU KNJIGU SUDSKOG REGISTRA
(prilog uz rjesenje)

Pod brojem upisa 1 za tvrtku PROSTOR PROJEKT jednostavno drustve s

ograniZenom odgovornoséu za usluge upisuije se:

SUBJEKT UPISA
TVRTKA:

PROSTOR PROJEKT jednostavno drustvo s ogranidenom
odgovornoscéu za usluge

PROSTOR PROJEKT j.d.o.c.
SJEDISTE/ADRESA:

Zagreb (Grad Zagreb)

Divka Budaka 1/A

PRAVNI OBLIK:
jednostavno drustvo s ogranigenom odgovorno$éu

PREDMET POSLOVANJA:

o - projektiranje i gradenje gradevina te struéni
nadzor gradenia
* - energetsko certificiranje, energetski pregled

zgrade i redoviti pregled sustava grijanja i
sustava hladenja ili klimatizacije u zgradi

- strucni poslovi prostornog uredenja

- djelatnost upravljanja projektor gradnje

djelatnost tehni¢kog ispitivanja i analize

- kupnja i prodaja robe

- pruzanje usluga u trgovini

- obavljanje trgovalkog posredovanja na domacem
i inozemnom trziitu

- zastupanije inozemnih tvrtki

- posredovanje u prometu nekretnina

poslovanje nekretninama

- poslovi upravljanja nekretninom i cdrZavanje

nekretnina

djelatnost iznajmljivanja plovila

- prijevoz putnika i stvari unutarnjim vednim
putovima

w - povremeni prijevoz putnika u obalnom

pomorskom prometu
* - usluge prevodenija
* - proizvodnja kruha; proizvodnja svjezZih
peciva, slasticarskih proizvoda i kolaca
* - proizvodnja sladoleda
s - prijevoz za vlastite potrebe

* R % X R %
|

ok 4
1

* ¥
1

OSNIVACI/CLANOVI DRUSTVA:

Reuf Drljevié, OIB: 17251606738 /.
Zagreb, Divka Budaka 1/A
- jedini osniva¢ j.d.o.o.

D002, 2016-10-15 13:26:40 anica: 1 od 2

TD 12-2019 Stranica 5



PROSTOR PROJEKT j.d.o.0., Zagreb, Budakova la
POSLOVNA ZGRADA — SKLADISTE , Zagreb, Vucak bb, k.¢. 1681/1 k.o. Podsused
Investitor: BAUMIT d.o.0.Zagreb, Vucak 34, OIB 19470350321
ARHITEKTONSKI IDEJNI PROJEKT, IZGRADNJA SKLADISTA MATERIJALA ( skladigtenje suhe Zbuke )

REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA KOMORA ARHITEKATA
I INZENJERA U GRADITELISTVU

Klasa: UP/1-350-07/91-01/ 905
Urbroj: 314-01-99-1
Zagreb, 21. rujna 1999.

Na temelju ¢lanaka 24. i 50. Zakona o Hrvatskoj komori arhitekata i inZenjera u
graditeljstvu (Narodne novine, broj 47/98), Odbor za upise razreda arhitekata, rjeSavajuéi po
zahtjevu koji je podnio DRLJEVIC REUF, dipl.ing.arh., Zagreb, Trnsko 27, za upis u Imenik
ovlastenih arhitekata, donio je sljedece

RJESENJE

1 U Imenik ovlaftenih arhitekata upisyje se DRLIEVIC REUF, (JMBG
0706956330076), dipl.ing.arh., Zagreb, u stru¢ni smjer Qvlasteni arhitekt, pod
rednim brojem 1314, s danom upisa 15.09.99.

2, Upisom u Imenik ovlastenih arhitekata, DRLIEVIC REUF, dipl.ing.arh.,
Zagreb, stjee pravo na uporabu strukovnog naziva "Ovla$teni arhitekt” i
pravo na obavljanje poslova temeljem ¢lanka 25. Zakona o Hrvatskoj komori
arhitekata i inZenjera u graditeljstvu, a u svezi sa ¢lankom 4. stavkom 1. Statuta
Hrvatske komore arhitekata i inZenjera u graditeljstvu, te ostala prava i duznosti
sukladno posebnim propisima.

3. Ovlastenom arhitektu izdaje se "arhitektonska iskaznica' i stjece pravo na
uporabu "pecata".

Obrazlozenje

DRLIJEVIC REUF, dipl.ing.arh. podnio je Zahtjev za upisu Imenik ovlastenih
arhitekata.
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Odbor za upise razreda arhitekata proveo je postupak u povodu dostavljenog
Zahtjeva, te je temeljem ¢lanka 24. stavka 2. Zakona o Hrvatskoj komori arhitekata i inZenjera u

graditeljstvu (Narodne novine, broj 40/99), a u svezi sa ¢lankom 5. stavkom 4. i ¢lankom 18.
Statuta Hrvatske komore arhitekata i inZenjera u graditeljstvu (Narodne novine, broj 40/99),
rijeSeno kao u izreci.

Upisom u Imenik ovlastenih arhitekata imenovani stje¢e pravo na izradu i
uporabu pecata, sukladno ¢lanku 35. Statuta Hrvatske komore arhitekata i inZenjera u

graditeljstvu i na izdavanje "arhitektonske iskaznice".

Na temelju ¢lanka 141. stavka 1. toc¢ke 1. Zakona o opéem upravnom postupku
(Narodne novine, broj 53/91), predmet je rijeSen po skracenom postupku.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ovog RjeSenja zalba nije dopustena, ali se moZze pokrenuti upravni spor
podnosenjem tuzbe Upravnom sudu Republike Hrvatske, u roku 30 dana od dana primitka ovog
Rjesenja.

Dostaviti:

1. DRLIEVIC REUF

Zagreb, Trnsko 27

uz povrat potvrde o izvrSenoj dostavi
2. U Zbirku isprava Komore
3. Pismohrana Komore

TD 12-2019 Stranica 7
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prostor | |
g [k{ PROSTOR PROJEKT j.d.o.0. za usluge, ZAGREB, Divka Budaka la
0 [f@ﬂ@ Inzenjerstvo | s njim povezano tehni¢ko savjetovanje, OIB: 38327257149
tel : +3851 2321 218 telefax : +385 1 2321 218
RJESENJE

0 imenovanju projektanta arhitekture i fizike zgrade

Arhitekt Reuf Drljevi¢ dipl.ing.arh., upisan u imenik ovlastenih arhitekata red. br. evidencije 1314,
imenuje se temeljem €l. 51. “Zakona o gradnji” (NN 153/13, 20/17) projektantom arhitekture i fizike
zgrade

INVESTITOR: BAUMIT d.o.o.

Zagreb, Vucak 34
OIB 19470350321

GRADEVINA: POSLOVNA ZGRADA - SKLADISTE
Zagreb, Vucak bb
k.G. 1681/1 k.o. Podsused

FAZA PROJEKTA: IDEJNI PROJEKT za lokacijsku dozvolu

VRSTA PROJEKTA: IDEJNI PROJEKT

LOKACIJA: k.6.1681/1 k.0o. PODSUSED
TEHNICKI DNEVNIK: 12-2019

ZOP: 12/19

PROJEKTANT: REUF DRLJEVIC, dipl.ing.arh.

upisan u imenik ovlastenih arhitekata
red. br. evidencije 1314 od 15.09.1999.

Ovo rjeSenje se ulaze u projekt koji se prilaze zahtjevu za izdavanje lokacijske dozvole..
Ovo rjedenje vrijedi do zavrSetka projektiranja ili do opoziva.

Zagreb, studeni 2019.
Direktor:

Reuf Drljevi¢ d.i.a.
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prostor | |
g [k{ PROSTOR PROJEKT j.d.o.0. za usluge, ZAGREB, Divka Budaka la
0 [f@ﬂ@ Inzenjerstvo | s njim povezano tehni¢ko savjetovanje, OIB: 38327257149
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Temeljem ¢&l. 108. Zakona o gradnji (NN 153/13, 20/17) izdaje se:

IZJAVA 12/19
o uskladenosti projekta i drugim propisima su skladu s kojima mora biti izraden

INVESTITOR: BAUMIT d.o.o.
Zagreb, Vucak 34
OIB 19470350321
GRADEVINA: POSLOVNA ZGRADA - SKLADISTE

Zagreb, Vucak bb
k.. 1681/1 k.o. Podsused

FAZA PROJEKTA: IDEJNI PROJEKT za lokacijsku dozvolu

VRSTA PROJEKTA: IDEJNI PROJEKT

LOKACIJA: k.6.1681/1 k.o. PODSUSED
TEHNICKI DNEVNIK: 12-2019

ZOP: 12/19

PROJEKTANT: REUF DRLJEVIC dipl.ing.arh.

upisan u imenik ovlastenih arhitekata
red. br. evidencije 1314 od 15.09.1999.

Ovaj projekt je uskladen s odrednicama Generalnog urbanistickog plana Grada Zagreba — GUP
(Sluzbeni glasnik 16/07, 8/09, 7/13, 9/16, 12/16 ), te vazecéim tehni¢kim propisima i hrvatskim
normama.

Zagreb, studeni 2019.

Glavni projektant: Direktor:

Reuf Drljevi¢ , d.i.a. Reuf Drljevi¢, d.i.a.
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UVJETI PRIKLJUCENJA

POSEBNI UVJETI GRADENJA
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- OPERATOR _
" DISTRIBLCIISKOG
}_:LtTﬁ'.ll.'l.'l. d.0.0

ELEKTRA ZAGREB

BAUMIT-GRABEVINSKI MATERIJAL D.O.O.
WUIGAK 34
10000 ZAGRER

TELEFOM 1/4601-111

TELEFAX  (0104856-328

POSTA 10000 ZAGREB

IEAMN HR 10234000815 1007 7619

FAS BAOU | ZHak 40071001032 74281 R0 wad BROU | ZNAK

FREDMET Eleklrognergetska suglasnost DATUM 16 122019,

HEP-Operator distribucijskog sustava d o o ELEKTRA ZAGREB, (u dalinjem tekstu. HEP ODS), na asnowi Uredbe o izdavanju
gnergetskin suglasnost i uividivaniu wjeta | rokova prikudenia na elektroenorgelsiu mredu | Pravila o prkipuéenu na
distribucijsku mredu, u posiupky pokrenutom ra zahbey viasnikainvestitora gradevine BALUMIT-GRADEVINGKI MATERIJAL
OO0 ZAGRER YUGAK 34, 0IB 19470350321 (U daljngem tekstu. Podnasitel] zahfjsva), izdaje

ELEKTROENERGETSKU SUGLASHOST (EES)
Broj: 400100-192605-0012

Prifvaca se uredne podnesen Zahbjey za edavanje elekfrosnergetske suglasnosti FPodnositala zanleva zaprmijerog dana
1112 2018, godine, pod urudipenim brojem 57175 za Prisljutak paslovne zgrade-skladigte. [u dalnjem teksiu: Gradeving), na
lakacij

FAGRESR, VUCAK BE, ktbr 16811 ko PODSUSED

Utviduje se da su ispunpeni uvjeli 23 izdsvanje ove elekiroenergetske suglasnost (u daljyem tekshs EES), 1 se edredujy
slededi wvisti prikluderia na elsxtroenergetsku distibucijsku mredy radh prikljufenia nowog korsnika mee2e, a8 na emelju
Gradeving.

I. OSHOWNI TEHNICK PODACI O GRADEVINI

Wrsta | namjena Gradeving poslowni
Preyvigva godidna petrednga elekinéneg enargije: 2.300 KWh.

II. POSEENI LWJETI ZA LOHACIIU GRABEVINE

Ma Eraj lokacy predmeinog zehvata u prostory. @ prema raspolodigg dokumentaciji. ne nalazi se postojeca ifih planirana
distibucijska elexiroenergeiska mraza,

M, UWJETI PRIKLJUCENJA
1. IZVEDBA PRIKLJUCGKA
2.1. Prikljutna snaga mjesta prikljudenja na mredu

Ukupna prkljuéna snaga u smjery preugimania iz mrede: 17,04 KW

Postojeca prikljuéna snaga u smjen predzimanja iz mrede: 0,00 kW na OMM broj.
Mazvni napon na miestu prikljudenja na mredy 04 kY

Mjesto prikliuéenja na mreiu. Niskeraponska mraza

Napajanje mjesta priklputena 2 TS5 1411, zvod §

2.2, Prikljucak

Miesto razgramicenja viasnigtva | odgovamnesti izmedu Podnositelja zantjeva | HEP ODS-a (mijesto predajelpreuzimania enargie)
e PO
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Uredaj za odvajanije smjeEten je u:

£.3. Obracunska mjerna mjesta

Popis cbratunskih mjernin mjesta Gradevine s tehnickim podacima nalazi se u Prilogu 4

Mjesta mjerenja elekiritna energije; PMO

Oprama mjgrneg mjesta treba biti u skladu s Tehnitkim uetima za cbradunska miema mjesta v nadiefnosti HEF-ODS-a

V. UVJETI PRIKLJUCENJA KOJE MORA ISPUNITI GRABEVINA

F"os:quenju_& i elektritna instalacija Gradeving trebaju biti projekticani | Evedeni prema vadedim zakonima, tehnidkim propisima,
na‘mEaEn;a | preporukama, MreZnirm pravilima | Opom ujebma za koristenje mrefe | opskrbu alektricnom energiom e uvjetima iz
ove

Imdb_a spoja Gradevine na susretno poslrajenje mora biti uskladena s tebnitkim karakteristkama uredaja u susIeLnom
postrojenju na kojeg se prkijucuje,

Postrojenje | elektricna instalacia Gradevine moraju ispunjavati minimaine tehnicke uvjete propisane MreZnim pravilima, kaji s
odnose na: valni oblik rapena, nesimetriju napona, pogenske | zasting uzemiienje, razinu kratkog spoja, razinu zolacije, zastity
od kvarova i smetnji, faktor snage i povratno diglovanje na mnedu.

Fazina izolacije apreme U postrajemu | elektriéngj instalaciji Gradevine mora biti dimenzicnirana sukladno NEpONSkoy Fazing na
kaju s& prikljuduje.

rl:r:i::;flrinnimnje postrojenja | elekinfne instalacije Gradevine prema odekivang maksimalne] struji tropolnog kratkes spaoja u

* narazini napona 0.4 KV 10 kA za prikljuénu snagu do 20 kW

U"';H;jﬁlil:l'l-ﬂpw'likﬂj elekining instalacii Gradevine zasita od elekiidnog udara u sludaju kvara [ingirektnog dodira) treba biti
izvedena:

M-sustavom sa ZUDS Id=0.3A

L niskonaponsko) elektriEno] instalacy)i Gradeving kod primjene TH sustava uzemljenja obvezno je zasebno izvodenje newtralnog
vodica (N-vodiZa) | zastitnog vodiga (PE-vodita) do mjesta razgranienja viasnigtva medu Podnositelja zahtjeva | HEP ODS-a,

Vrijednost fakiora ukupnoga harmenijskog izoblitenja (THD) napena uzrokovanog prikljudenjem postrajenia | instalacija
Gradevine mode iznositi najvife:
= M@ Fadini napona 04 k- 2 5%,

Mavedens vrijpdnosti odnose se na 95% 10-minutnib prosjeka efektivnin vrijednosti napana za razdoblje od tjedan dana,

Pednositel] zahtjeva duZan je zadtifu Gradevine od kvarova uskladiti s odgovarajuéom zadtitom u distribucijskoj mrei, tako da

Pﬁt:rr:;m na Megov postrojeniu i elektritne] instalacii ne uzrokuju poremedaje u distribucijska) mred il Kod drugih korisnika
8.

Ukchko podnesitel] zahtieva u svojoj instalaciji koristi viastii izvor napajana koji se ukluiuje iskljutivo u slutaju prekida napaiania
elekiritnom enengljom iz mrede, duzan je projekiirat | izvest blokadu uklopa viastitog izvera napaianja na mredu e

Projestom Gradeving, osim radova za koje se izdaje EES, mora biti obuhvadens it
« glekiroenengetekl kabeli od Gradevine do mjesta predaje/preuzimania ensrgije;

Postrojenje | eleklrina instalacia Gradevine ne smije bili spojenc s postrojenjem i elektrignom instalacijom gradavine drugog
karisnika mrede (prkhudenih preko drugeg obradunskog mjemog mjesta)

Podnositel] zahtjeva je duZan u svoj instalaciji v dolazy & mrede pradvidieti prostor za ugradnju egraniéavala strujnog coterecenia
(050, koje ugraduje i plombsra HEP 003 . e
V., EKONOMSKIUVJETI

Podnogitel; zahtjeva je dufan s HEP QDS-om zakljugiti ugovorni odnos iz ponudeisgovara o prisletenju, Sime se ureduju uvjeti

prikljuenja na distribucijsku mredu, iznos naknade za prikljuSenje | dinamika pacanja. te odnosi (prava, dufnosti i obvezs)
Fodnositelja zantjieva | HEF O0S-a u postupku prikljudenja gradevine na distribucijsky moedy,

Obveza Podnositella zahjeva je s HEF ODS-om sklopdi ugowore za reguliranje imovinsko-prawnih odnosa na svojim
nekredninama za izgradnju elekiroenergetskin objekata nu2nih za prikljulenje njsgove gradevine ne mrasy,
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VI. UVJETI ZA POSTUPAK PRIKLJUCENJA NA MREZU

Na temelju ove EES, Gradevina ne mozZe biti prikljuéena na mrezu HEP ODS-a
Za prikijutenje na mrezu Podnositelj zahtjeva treba:
« ishoditi potvrdu glavneg projekta {ako je propisano)

+  skiopiti ugovor o koristenju mreZe,
« dostaviti zahtjev za pocetak koridtenja mreze.

Podnositelj zahtjeva duZan je, najmanje 30 dana pme prikljuéenja. na propisanom obrascuy, podnijetl Zahtjev za sklapanje
ugovora o konitenju mreze

HEP ODS ¢e ponuditi Ugovor o koridtenju mreze ako su ispunjer svi uvjeti definirani u ovoj EES, | nakon St su ispunjene sve
obveze po Ponudi o prikljutenju.

Za pocetak koristenja mreze Podnositelj zahtjeva duZan je na propisanom obrascu podnijeti Zahtjev za podetak koristensa mreZe
Prije podetka koristenja mre2e Podnositelj zahtjeva treba skiopiti Ugovor o opskrbi elektricne energie s opskrbljivadem

VIl. OSTALI UVJETI

Prikljutak izvesti kabelom tipa NAYY-O4x358M=1.5REQ.6/1(1.2)kV.Glavni osigurati prikljutka 35A Glavni vod izvest vediéima
SxP/M10mm2,Cu.

Rok vazenja EES za jednostavni prikijutak je dvije godine od dana izdavanja

lznimno, ukoliko je EES sastavni dio lokacijske ili gradevinske dozvole Gradevine, rok vaZenja EES vezan je uz rok vaZenja
lokacijske, odnosno gradevinske dozvole.

Viil, UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

U sluZaju neslaganja s uvjetima iz ove EES, Podnositelj zahtjeva moze u roku 15 dana od dana dostave ove EES izjaviti prigovor
na rad HEP ODS-a Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agencifi, Ulica grada Vukovara 14, 10000 Zagreb

Prilozi:

1. Tablica obratunskih mjernih mjesta

2 Prikaz postojece 1 planirane distribucijsie elektroenergetske mreze na lokaci|l
3 Jednopolna shema susretnog postrojenja

4 Ponuda/Ugovor o prikljucenju

Direktor:
Dostaviti. - Wt _75
- Podnosieiju zahfjeva Y ek Ay arusic ydy
- BAUMIT-GRABEVINSKI MATERIJAL D.O.O. .‘_“,:l"-"" ) pRucal  =*
- HEP ODS. ELEKTRA ZAGREB :—:.‘:.\ oS AT
- Pismohrani
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PSRAEA ]

IVIDNJA o0

5000 TEHNICKI SEKTOR
5100 SLUZBA RAZVOJA
5130 ODJEL SUGLASNOSTI - ODVODNJA
Zagreb, 16.12.2019
Oznaka: Vi0-06-04-19-7507/SP
UrudZbeni broj: 05-01-03-19-0-7L

REFUBLIKA HRVATSKA

GRAD ZAGREB

GU ZA PROSTORNO UREDENJE RGRADNIU
GRADA GRAGIT, KOMUNALNE POSLOVE | PROMET

TR T E GRADSKI URED ZA PROSTORNO
Wasifikacijshs ozraka Jstrojstvana jaanica URBDENJE, EGRADNJU GMDA;
350-05/19-026/068 25141 s-zu GRADITELJISTVO, KOMUNALNE
Tt b e LY POSLOVE 1 PROMET

34194 Odjel za prostorno uredenje
T [T e

Trg Francuske Republike 15
W_rm25IMtEiPYuOp4 Voxnw 10000 Zagreb
PREDMET:

P.U. broj: 19/1311-a

- Vuéak bb, k.&.br, 1681/1, k.o. Podsused
- poslovna gradevina - skladiSte

Dopisom KLASA: 350-05/19-028/968, Ur.broj: 251-13-21-2/008-19-2 od 12.12.2019. godine,
zatrazili ste posebne uvjete prikljuéenja u svrhu izrade glavnog projekta, odnosno mogucnost i
nacin odvodnje otpadnih voda sa parcele k.&.br, 1681/1, k.o. Podsused, Vucak bb, na kojoj se
predvida izgradnja poslovne gradevine - skladiste,

Idejni projekt za izgradnju predmetnog objekta izraden je u studenom 2019. godine u poduzecu
PROSTOR PROJEKT* j.d.0.0, Zagreb, Divka Budaka la (TD 12-19).

Prema gore zatraZenom izdaju se temeljem Zakona o gradnji (NN br. 153/13), POSEBNI UVJETI s
aspekta odvodnje i javne kanalizacije, koje nadleZni ured treba propisati kod izdavanja gradevinske
dozvole.

Interna kanalizacija mora biti predvidena i izvedena sukladno koncepciji javne odvodnje
predmetnog podruéja. mjeSovitim sustavom, te se mora izvoditi, koristiti i odrzavati u skladu s
odredbama Zakona o vodama, Zakona o komunalnom gospodarstvu, Odluci o odvodnji otpadnih
voda, Odluci o prikljuéenju na komunalnu infrastrukturu, Odluci o vodoprivrednoj osnovi grada
Zagreba te opéim i tehni¢kim uvjetima za opskrbu vodom i uslugama odvodnje otpadnih voda.

K u javnu kanalizaciju ne smiju se upustati vode koje sadrZe koncentracije agresivnih i Stetnih tvari
veée od maksimalno dozvoljenih “Pravilnikom © graniénim vrijednostima emisija otpadnih voda"
/ (N.N.br.87/10).

Sastav agresivnih otpadnih voda koje se smiju upuStau u javnu kanallzacuu treba biti u skladu sa

“Pravilnikom o agresivnosti otpadnih voda koje se smiju upustati u javnu kanalizaciju na podrugju
gadgn Zagreba™ (Gl.Zag. Zupanije br.6/2005)., te je u svrhu zastite Javnog kanala na odgovarajuéi
nadin potrebno organizirati izgradnju i koriStenje objekata, a ovisno o namjeni Koristenja
predmetnog prostora potrebno je predvidjeti uredaj za prediretma otpadnih voda.

ta i Ja d.0.0,, Folnegovi 1. 13000 Zagrob, p.p. 886, 10001 Zagreb Orrake clwasca

waob: mvlolv e-mail: tol.: 01 %1 63 000, faz: 0161 63 100 TPOTSOINRTPO4I
Trgovatio wlvllgnbu.‘n 1““7‘-}. ijnl wapital; 2011, mmo.oomom BI41E6454356 tooros

Matidni broj p 4123425, P basia. banka d. o ""‘"- <

TBAN: HR3BZ1500001102385243

TD 12-2019 Stranica 14



PROSTOR PROJEKT j.d.o.0., Zagreb, Budakova la
POSLOVI\Ilrﬁlgs(.;a_lt?ADAé;UShI/(”I__rAdDISTE , Zagreb, Vucak bb, k.¢. 1681/1 k.o. Podsused
itor: .0.0.Zagreb, Vucak 34, OIB 19470350321
ARHITEKTONSKI IDEJNI _PROJEKT, IZGRADNJA SKLADISTA MATERIJALA ( skladitenje suhe Zbuke )

'odnja otpadnih voda sa predmetne parcele, treba se prikljuiti na javni kanal @ 40 cm izgraden
Ulici Vugak, a &iji su podaci iskazani u prilozenom poloZajnom nacrtu,

Prikljuéenje odvodnje predmetne parcele treba biti izvedeno u osi poprecnog presjeka javnog
kanala, a sve prema kotama dna kanala prikazanim u prilozenom poloZajnom nacrtu.

Kota vjerojatne usporene vode u javnoj uli¢noj kanalizaciji iznosi 122.60 m.n.m..

Odvodnja svih prostora smijestenih ispod navedenc kote usporenc vode (prostorije podruma,
suterena, kanaliziranih dvoridta), nefe se¢ moéi prikljuditi na javnu kanalizaciju direktno
gravitacijom, veé ¢e se otpadne i oborinske vode sa tih prostora morati prepumpavati u kontrolno
okno interne kanalizacije na kotu vidu od kote usporenc vode.

Spremnici ili uredaji koji sluZe za prihvat ili progiséavanje nafte, derivata nafte, ili zagadenih
otpadnih voda, moraju biti smjedteni u betonsku zastitnu komoru, vodonepropusne izvedbe, bez
ispusta i preljeva, a uredaj mora imati moguénost prikupljanja izdvojenog ulja. Zastitna komora
mora biti izvedena na nalin da se omoguci organolepticka kontrola propuitanja ugradenog
spremnika ili uredaja i praZnjenje putem specijalnih vozila, a uredaj mora imati moguénost
prikupljanja izdvojenog ulja,

Povrsine na kojima ¢e se parkirati vilicari i puniti njihovi akumulatori, moraju biti od
vodonepropusnog betona zadticenog premazom koji je otporan na djelovanje agresivnih medija,
oivicen uzdignutim rubnjakom, a eventualno izvedena odvodnja s njih mora biti predvidena preko
okna za neutralizaciju. Manipulativni i skladisni prostori, moraju imati upustene podove izvedene
od vodonepropusnog i Kkiselootpornog materijala, bez izvedene instalacije za prikupljanje i
odvodenje voda, te sa izvedenim rubnjacima ili “slijepim oknima”, u kojima ¢e se eventualno rasuti
materijal prikupljati,

Ukoliko se instalacija za odvodnju voda izvede, iste se moraju smatrati potencijalno zagadene i na
kanalizaciju se smije priklju¢iti preko odgovarajuceg uredaja za prociséavanje.

Sve onetiséene ili potencijalno onegiséene otpadne vode, smiju se prikljuditi na internu
kanalizaciju preko odgovarajuceg urcdaja za predtretman otpadnih voda.
Svi uredaji moraju biti predvideni na mijestima do kojih je mogué pristup posebnim vozilima u

svrhu udestalog odrzavanja, na mjestu na kojem nede imati Stetni utjecaj na ljude i okoli3 i gdje ce
se sprijetiti prodor oborinske vode u pojedine dijelove uredaja.

Oborinske vode s internih kolnih, parkiralisnih i pjesackih povr$ina potrebno je prihvatiti preko
slivnika sa taloZnicom prije prikljutenja na javnu kanalizaciju,

Slivnici od gotovih cijevi moraju biti izvedeni sa oblogom betona C 20/25 oko cijevi. Debljina
podloge mora biti najmanje 15 cm. Slivnici kao i prikljutak slivnika na internu kanalizaciju,
moraju biti vodonepropusne izvedbe. Slivnici ne smiju biti medusobno spojeni. Uvodenje odvoda
jednog slivnika u drugi slivnik ne dozvoljava se.

Na prikljuénom kanalu interne kanalizacije kompleksa prije spoja sa kanalom javne kanalizacije,
mora biti izvedeno kontrolno i mjemo okno u kome &e se moéi vrSiti kvalitetno i neometano
uzorkovanje, za utvrdivanje kolitina i kontrolu zagadenja otpadnih voda, smjesteno uz regulacionu
liniju (ogradu) na slobodnoj povriini i nizvodno od uredaja za pro¢is¢avanje vode, a na mjestu do
kojeg je osiguran nesmetan pristup. Kontrolno okno treba biti oznaeno crvenim Kyadratom
velidine 25 x 25 cm i u sredini Zutim krugom promjera 10 cm. Investitor, odnosno korisnik
objekata obvezuje se da ¢e u svako vrijeme i bez najave, uz prisutnost svog predstavnika, dozvoliti
da se izvréi provjera ispravnosti rada svih dijelova uredaja za prikupljanje i prodiséavanje otpadnih
voda. Ukoliko se utvrdi da se u javnu kanalizaciju upustaju agresivne i $tetne vode koje ne
zadovoljavaju prema «Pravilnicima», izvrsit ée se prijava nadleZnoj vodoprivrednoj i sanitarnoj
inspekeiji, a odvodnja od dana izvrSene posljednje kontrole sa zadovoljavjuéim rezultatima do
prijave, obradunati e se po tarifi za odvodnju agresivnih otpadnih voda.
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a kanalizacija, 5to ¢e se na
+a treba biti predvidena i izgradena kao v?dto;fmpusn

canali atr i : : | |
ernd kanahzac?i \ dokazati vjerodostojmim dolmmtfn:tomo(‘e‘Ski Bl o.v|a§1-enog '
O b y i it P i) edenog stanja sustava vanjske internc
S ‘gzmzié:mzapobavljanje takve vrste posia) 1zv enog
registriranog podtt
odvodnje.

e duzan dos av't' drustvu ,,VODOOPSKRBA |
itor J tavitl {
P r insk ; investitor J ; : : ’ ;
fijc iShOdc“ja £ ade\'mskc dliJ)ZVO‘C I : | ‘ s \ i Ve ‘

(1)) ’L(br - \r” 1 .n.a"su-glasnost proiekl internc kanahmclje pledmctllog Ob)ek as pr kazom do
v l\ - 'OV'iée a i, > =
‘s*polja na javnu uliénu kanalizacyu.

1 1

Prilog: - poloZajni nacrt

Rukovoditelj Sluzbe rfzy ja:
|zradila:

ic, di . Stroj.
Davor Tomic, dip
Slavica Pranji¢, ing. grad.

~

ia i suglasnosti:

Dubravko Filipan dipl. ing.
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&

Republika Hrvatska
MINISTARSTVO UNUTARNIJIH POSLOVA
RAVNATELISTVO CIVILNE ZASTITE
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE ZAGREB
SluZzba za inspekcijske poslove

KLASA: 214-02/19-03/9168
URBROJ: 511-01-361/1-20-02
Zagreb, 2. sijeénja 2020

Podruéni ured civilne zastite Zagreb, Sluzba za inspekcijske poslove, rjesavajuéi po zahtjevu
Prvog podruénog odsjeka za prostorno uredenje iz Zagreba, Trg Francuske Republike 15, za utvrdivanje
posebnih uvjeta za izgradnju skladiSne gradevine na k.&.br. 1681/1 K.o. Podsused u Zagrebu, Vucak bb, na
temelju EL136. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13 - 39/19), daje

POSEBNE UVJETE GRADENJA

iz podrutja zatite od poZara za izgradnju skladisne gradevine na k.C.br. 1681/1 k.o. Podsused u
Zagrebu, Vuéak bb:

1) Svemjere zadtite od poZara projektirati u skladu s vaZze¢im
hrvatskim propisima i normama Koji reguliraju ovu problematiku.

1)  Izraditi elaborat zastite od poZzara i za svaku primjenjenu mjeru
navesti odredbu primjenjenoga propisa ili norme.

ObrazloZenje

Prvi podruéni odsjek za prostorno uredenje iz Zagreba, Trg Francuske Republike 15, podnio je
zahtjev (Klasa: 350-05/19-028/968. Urbroj: 251-13-21-2/8-19-2 od 04.12.2019. godine koji je zaprimljen u
ovo tijelo 11.12.2019. godine) za utvrdivanje posebnih uvjeta za izgradnju skladisne gradevine na K.C.br,
1681/1 k.o. Podsused u Zagrebu. Vucak bb.

Provedenim postupkom i uvidom u priloZzenu tehnitku dokumentaciju (projekt br. 12-2019 koji
je izradila tvrtka PROSTOR PROJEKT iz Zagreba u studenom 2019, godine) utvrdeno je da su sve mjere
zadtite od pozara odredene vazecim hrvatskim propisima i normama koji ureduju ovu problematiku te ih
sukladno tome treba i primjeniti,

Elaborat zaStite od poZzara treba izraditi po ovlastenoj osobi temeljem ¢1.28. st.2. Zakona o
zastiti od poZara, te za svaku primjenjenu mjeru navesti odredbu primjenjenog propisa ili norme.

/7~5 \; D 11/1' ELJ
i Ay 7%
,Mmgép%a(id

Lo
Dostaviti: \ e @
I. GRAD ZAGREB : "9 A
Prvi podruéni odsjek za prostomo uredenje L

Zagreb, Trg Francuske Republike 15
Prilog: projekt (| fascikl)

2. Pismohrana - ovdje

O tome obavijest:

1. Prostor projekt j.d.o.0.
Zagreb. D.Budaka la
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HRVATSKE VODE

VODNOGOSPODARSKI ODJEL
ZA GORNJU SAVU
10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 271 Vil Telefax:  01/23 69 889

Telefon:  01/23 69 888

KLASA: 325-01/19-18/0007369

URBROJ: 374-25-3-19-2

Datum: 13.12.2019
Grad Zagreb
Gradski ured za prostorno uredenje, izgradnju
grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet
Odjel za prostorno uredenje
Prvi podruéni odsjek za prostorno uredenje
Zagreb, Trg Francuske Republike 15

PREDMET: Baumit d.0.0., Zagreb, Vudak 34
-izgradnja poslovne zgrade- skladiste na k.&.br. 1681/1 k.o. Podsused
- obavijest na zahtjev za izdavanje vodopravnih uvjeta

Investitor tvrtka Baumit d.o.o., Zagreb, Vutak 34, zatrazila Jje putem Grada Zagreba,
Gradskog ureda za prostorno uredenje, izgradnju grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet,
Odjela za prostorno uredenje, Prvi podrutni odsjek za prostorno uredenje, Zagreb, Trg Francuske
Republike 15, pismenom od 12.12.2019. godine izdavanje vodopravnih uvjeta u svrhu izrade glavnog
projekta za zahvat u prostoru: izgradnja poslovne zgrade- skladite na k.&.br. 1681/1 k.0. Podsused.

Uz zahtjev je dostavljen idejni projekt, izraden od strane tvrtke Prostor projekt j.d.o.o.,
Zagreb, D. Budaka la iz studenog 2019, godine, projektant: Mladen Legié, dipl.ing.arh,

Predmetnim zahvatom planira se izgradnja skladitta gradevinskig materijala (suhe Zbuke)
vanjskih gabarita 50,80m x 20,80m, kao Jednoetazna prizemna zgrada,

Clankom 159, stavak 1. Zakona o vodama (Narodne novine br. 66/19.) propisano je da
vodopravni uvjeti nisu potrebni kada zahvat u prostoru ne utjece na ispunjenje cilieva iz ¢lanka S. stavka
2. i ¢lanka 46. ovog zakona, a osobito za gradenje gradevina u kojima se koristi voda za ljudsku
potrosnju iz gradevina za javnu vodoopskrbu ¥/ili ispuStaju sanitame vode u gradevine za javnu
odvodnju. Predmetna gradevina Je skladisne namjene i vodu ¢e koristiti iz Jjavnog vodoopskrbnog
sustava, a otpadne vode ce se ispustati u sustay Jjavne odvodnje.

Na predmetnoj lokaciji neée nastajati industrijske otpadne vode.

Predmetna lokacija nalazi se u II1. zoni — zona ograniCenja i nadzora izvoriSta Stara Loza, Sasnjak,
Zitnjak, Petrusevec, Zaprude i Mala Mlaka, sukladno odredbama Odluke o zadtiti izvorista Stara Loza,
Sasnjak, Zitnjak, Petrusevee, Zaprude i Mala Mlaka (SluZbeni glasnik Grada Zagreba 21/14).

Pregledom priloZene projektne dokumentacije i uvidom u bazu podataka Hrvatskih voda,
Vodnogospodarskog odjela za gornju Savu, utvrdeno je sljedede:

* predmetna gradevina se ne nalazi uz vodotok ili kanal

* predmetna gradevina nalazi se izvan uredenog ili neuredenog inundacijskog podrucja

Hrvatske vode neée snositi $tete nastale na objektu od utjecaja velikih voda,
Hrvatske vode ne snose eventualne $tete nastale negativnim utjecajem visokih podzemnih
voda.

L T —

E - pravna osoba za upravljanje vodama, 10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 220
web stranica: www.voda.hr. OI8- 28921383001, MB: 120936)
IBAN: HR7723600001 101425545, SWIFT: ZABAHR2X
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Obzirom da za predmetni zahvat u prostoru sukladno ¢lanku 159, stavak 1. Zakona o vodama
(Narodne novine br, 66/19.) nisu potrebni vodopravni uvjeti, u skladu s ¢lankom 159. stavak 3. Zakona
o vodama nije potrebno ishoditi niti vodopravnu potvrdu,

S podtovanjem,

_~—Sluzbena osoba
7 Ratjd Vikié, dipl. ing
LY

v i |

Obavijestiti:

L. Ministarstvo zaStite okoliga i energetike
Uprava vodnoga gospodarstva i zastitu mora
Sluzba zastite 1 koriitenja voda
Zagreb, Ulica grada Vukovara 220

2, Baumit d.o.0,

Zagreb, Vutak 34
3. SluZba zadtite voda, ovdje
4. Pismohrana, ovdje

IRTTU NI

074638417
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REPUBLIKA HRVATSKA

e oy = GRAD ZAGREB
VODOOPSKRBA | CotuTATECHTONIO USSR
(DVODRJA d.o.0. [Ermijens: 24 01 2020, 0839 h
L/) »\'I:mhmu,skn oznaka Ustrojstvena jadinica:
5000 TEHNICKI SEKTOR ) [350-05/15-028/968 25113212
5100 SLUZBA RAZVOJA ‘1“:";“; broj Prilozi Vrijednost:
5130 ODJEL SUGLASNOSTI - VODOOPSKRBA T =
Folnegoviéeva 1, 13.01.2020. l.! lll“ll“" lm l
Klasa: V10-06-04-19-7506 )£ L !

Urudzbeni broj: 05-01-03-9— UV~ [2Fml-umkCPYY 1UJ2:
Nag znak: 5130-ing. TO-br-655-19-7506/2019 UJ2aQHg

Republika Hrvatska
Grad Zagreb
Gradski ured za prostorno uredenje,
izgradnju Grada, graditeljstvo,
komunalne poslove i promet
Odjel za prostorno uredenje
Prvi podruéni odsjek za prostorno uredenje
Trg Francuska Republike 1
10 000 ZAGREB

PREDMET: Izgradnja skladi$negradevine na k.¢.br.1681/1 k.o. Podsused, u
Zagrebu, u Ulici Vucak bb. )
- Uvijeti prikljucenja, posebni uvjeti u svrhu izrade projektne dokumentacije
Veza vas znak: Klasa: 350-05/19-028/968, Ur.br: 251-13-2 1-2/008-19-2

Gradski ured za prostorno uredenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i
promet, Odjel za prostorno uredenje, Prvi prostorni odsjek za prostorno uredenje; Klasa: 350-
05/19-028/968, Ur.br: 251-13-21-2/008-19-2, dostavljenog u ovom drustvu 12.12.2019, te
prilozenom projektnom dokumentacijom, zatraZio je posebne uvjete rikljucenja, posebne
uvjete, izgradnje skladi$negradevine na k.&br.1681/1 k.o. Podsused, u Zagrebu, u Ulici Vucak
bb, a u svrhu izrade Glavnog projekta i ishodenja Gradevinske dozvole.

Idejni projekt je izradilo Reuf Drljevi¢, dipl.ing.arh,, tvrtka ,PROSTOR PROJEKT"j.d.o.0. iz
Zagreba, Divka Budaka 1A, studeni 2019, broj projekta TD: 12/2019, ZOP: 12/109.
Investitor je tvrtka ,BAUMIT d.o.0. iz Zagreba, Vucak 34.

Prilozenim idejnim projektom se planira izgraditi poslovna zgrada prodajnog skladista
gradevinskog materijala (suhe 7buke). Bruto tlocrtna povrsina zgrade je 1.056,64 m?.

Koli¢ine sanitarne vode nisu navedene.
Kolitine vode za unutarnju hidrantsku mrezu nisu zatraZene.

Po pitanju prikljuenja na javnu gradsku vodoopskrbnu mreZu mozemo zakljuciti :
Prema postojeéem stanju vodoopskrbe u Ulici Vuéak izgraden je javni vodoopskrbni cjevovod
NL ¢ 250 mm, na koji se predmetna poslovna gradevina moZe prikljuciti.

Nakon pregleda dostavljenog idejnog projekta, propisujemo vam posebne uvjete iz nase
djelatnosti i nadleZnost:

¢ Izdavanje potvrde na glavni projek potrebno je, pozivom na ove uvjete, zatraziti od
drustvo Vodoopskrba i odvodnja d.o.o., Tehni¢ki sektor, Sluzba razvoja, Odjel suglasnosti

- vodoopskrba
7 krba i ja d.o.o., F g 1, 10000 Zagreb, p.p. 896, 10001 Zagreb Oznaka obrasca:
'W@ web: www.vio.hr, e-mail: vio.tvrtka@zgh.hr, tel.: 01 61 63 000, fax: 01 61 63100 z-mm&mmm-
TOV Croata Trgovacki sud u Zagrebu, Tt-13/25476-2, Temeljni kapital: 2.011.000.000,00 kuna, OIB: 83416546499 00-01/05
Matiéni broj p 4123425, F banka: Zag banka d.d. rev.: 12019

IBAN: HR3823600001 102385383 Stranica10d3
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Investitor je duzan u Glavnom projektu priloziti slijedece:

o  projekt vodovodnih instalacija i instalacija odvodnje (sanitarne,oborinske)

o fotokopiju ovih posebnih uvjeta

o projekt protupozarne hidrantske mreze (ako je potrebna)

o rezultat mjerenja QH linije na najblizem hidrantu uli¢nog cjevovoda kod mjesta
buduceg spojnog voda (ako je potrebna hidrantska mreza)

e U vodomjernom oknu je potrebno je predvidjeti ugradnju_glavnog impulsnog
kombiniranog vodomjera za mjerenje koli¢ine sanitarne vode i hidrantske mreZe ako je
ista_potrebna (zavisno o potrebnim koli¢inama vode moguée je predvidjeti i zasebne
vodomjere). Nakon izrade glavnog projekta ce se odrediti vodomjer prema koli¢inama
vode.

e Vodomijerno okno mora biti izradeno vodonepropusno, smjesteno u zelenoj povrsini,
najvi$e 1 m unutar Cestice (parcele).

e Predvidjeti vodomjere opremljene radio modulom za daljinsko ocitanje.

e Na jednom poloZajnom nacrtu (situacionoj karati) oznaciti mjesto spojnog voda i polozaj
vodomjernog okna.

e Vodomijerno okno prikazati i na izvodu iz katastra.
e Glavni projekt uskladiti sa Op¢im i tehni¢kim uvjetima za isporuku vodnih usluga.

e U vodomjernom oknu na svim linijama iza glavnog vodomjera obavezna je ugradba
zastitnika od povratnog toka (ZOPT) tip ,EC". Ugradbu ZOPT-a osigurava investitor, a
isporucitelj opreme mora zadovoljiti Opce i tehni¢kim uvjetima za opskrbu vodom i
uslugama odvodnje otpadnih voda. Tip ZOPT-ova mora biti projektiran i uskladen sa
naprijed spomenutim Op¢im i tehnickim uvjetima.

« Dimenzije i veli¢inu vodomjernog okna sa ugradnjom ZOPT-a, odreduje projektant, a
na temelju podataka i nacrta prikazanih u Opce i tehni¢kim uvjetima, a u slucaju
nejasnoca obratiti se referentu Odjela priklju¢aka vodoopskrbe.

« Ispred iiza ZOPT-a obavezno ugraditi zasun, komplet nabaviti od isporucitelja.

« Ispred ZOPT-a obavezno ugraditi hvata¢ necistoce, a isto nije potrebno, ako se ZOPT
nalazi u liniji iza vodomjera ispred kojeg je ve¢ ugraden hvatac necistoce.

« Ukoliko je vodomjerno okno izvan gradevine, a nalazi se u prometnoj povrsini ili
parkiralitu tada je potrebno ulazno okno smjestiti u zelenoj povrsini ili plo¢niku.

« U slucaju zajedni¢kog vodomjera za viSe tipova potro$nje (sanitarna, hidrantska)
izvréiti razdvajanje potro$nje iza vodomjera sa obaveznom ugradnjom ZOPT-a, na
svakoj formiranoj liniji priklju¢nog voda interne instalacije.

o Prilikom izrade svih vrsta hidroizolacije upotrijebiti materijale za koje je atestima dokazana
neskodljivost na kvalitetu podzemnih voda.

e Zabranjuje se izgradnja upojnih bunara za upustanje oborinske vode u tlo.

e Prilikom izvodenja radova na predmetnoj gradevini nije dozvoljeno navozenje i odlaganje
bilo kakvog materijala, alata, parkiranje strojeva i vozila na postoje¢e vodoopskrbne
cjevovode i pripadajuce armature (protupoZarne hidrante, $krinjice ku¢nih prikljucaka i
spojnih vodova) kao i ulazna okna zasunskih komora, iz razloga da bi se ista mogla koristiti
i odrzavati.




PROSTOR PROJEKT j.d.o.0., Zagreb, Budakova la
POSLOVI\Ilrﬁlgs(i?ADAé;US'\I/(”I__rAgISTE , Zagreb, Vucak bb, k.¢. 1681/1 k.o. Podsused
itor: .0.0.Zagreb, Vucak 34, OIB 19470350321
ARHITEKTONSKI IDEJNI PROJEKT, IZGRADNJA SKLADISTA MATERIJALA ( skladigtenje suhe Zbuke )

« U koliko bi tijekom ili nakon izvodenja predmetnih radova, kao posljedica istih, doslo do
o$te¢enja postojecih vodoopskrbnih cjevovoda kao i pripadaju¢e armature (Skrinjice,
hidranti itd.), otklonit ¢e ih drustvo Vodoopskrba i odvodnja d.o.o., Zagreb, Sektor
vodoopskrbe o trosku investitora predmetne gradevine.

e Izdavanjem posebnih uvjeta na dostavljeni projekt, drustvo Vodoopskrba i odvodnja d.o.o,,
Sluzba razvoja, Odjel suglasnosti-vodoopskrba ne preuzima odgovornost za tehnicku
ispravnost priloZzene dokumentacije, jer za tehniku ispravnost iste odgovara iskljucivo
projektant.

S postovanjem !

1ZRADIO: RUKOVODITELJ SLUZ ZVOJA

Tomislav Orlovié,dipl.ir}gfg/ot. Davor Tomié,dipl.i T0j.
/mﬁ}‘\‘\\\

VODITEL] ODJELASUGLASNOSTI - VODOOPSKRBA POMOC/I\H p}{(&YFORA

Gordana Vlahov,ing.grad. SaaBruvd,dipling®

strué.spec. projektnog menadzmenta
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B.1. TEHNICKI OPIS

B 1.1 JEDINSTVENI OPIS ZAHVATA U PROSTORU - ZADATAK

Na zahtjev investitora BAUMIT d.o.o., Zagreb, VuCak 34 potrebno je izraditi projektnu
dokumentaciju — idejni projekt za izgradnju poslovne zgrade prodajnog skladista gradevinskog
materijala (suhe zbuke ) .

Uz idejni projekt poslovne zgrade — skladista potrebno je izraditi prijedlog parcelacije,
formirati gradevinsku Cesticu sukladno odrednicama  Generalnog urbanistiCkog plana Grada
Zagreba — GUP (Sluzbeni glasnik 16/07, 8/09, 7/13, 9/16, 12/16 ).

Postoje¢u katastarsku Cesticu k.€. 12681/1 k.o. Podsused potrebno je umanijiti sa istocne i
zapadne strane za potrebe proSirenja prometnica.

B 1.2 LOKACIJA

Prema Generalnom urbanistickom planu Grada Zagreba — GUP (Sluzbeni glasnik 16/07,
8/09, 7/13, 9/16, 12/16 ) predmetna Cestica se nalazi unutar gradevinskog podru¢ja u zoni
gospodarske namjene.

Uredenje, zaStita i urbana obnova kompleksa jedne namjene (2.10.) - zona gospodarske hamjene
(Klara, Radnicka cesta, Zitnj ak, Slavonska avenija - sjever, Ravnice, Oporovecka ulica, Prilaz baruna
Filipovi¢a, Ilica, Sanci, Dugave - jug, Slobostina - jug, Blato - Laniite, URIHO, Avenija Veéeslava Holjevca
- zapad, istok, Delci, JakuSevec - jug, Novi Petrusevec i Jankomir),
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LOKACIJA / vlasnistvo/

Katastarska Cestica k.C.1681/1 k.o. Podsused ( posjedovni list 1494) je nepravilnog oblika
ukupne povrsine 3550 m2 , nacin uporabe padnjak , posjednik je Grad Zagreb, Trg Stjepana
Radi¢a 1, Zagreb.

Uvidom u zemljiSne knjige utvrduje se da katastarska Cestica k.¢. 1681/1 k.o. Podsused
sadrzi od dvije zemljiSnoknjizne Cestice:

o zk.C. 555 zk.ul.411 k.o. Stenjevec , povrSine 1989 m2

Suvlasnicki dio: 1886/1989

BAUMIT D.O.0., OIB: 19470350321, RUDERA BOSKOVICA 54, SIRAC 43500 DARUVAR
Suvlasnicki dio: 103/1989

GRAD ZAGREB, OIB: 98113393393
o dio z.k.C. 804/1 zk.ul. 5257 k.o. Stenjevec, povrsina dijela cca. 1560 m2

Vlasnicki dio: 1/1
JAVNO DOBRO

dio z.k.€. 804/1 zk.ul.5257 k.o.Stenjevec odnosi se na dio nekadasnjeg napustenog i zatrpanog
rukava rijeke Save.

[N55
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Gradevinsko zemljiste moguce je parcelirati jedino temeljem prostorno-planskog dokumenta
- gradevinske dozvole i pripadajuc¢eg geodetskog projekta. I1zraden je da geodetski elaborat u
sklopu kojeg se utvrduju stvarne mede sa susjedima, stvarne povrsine, formira se nova Cestica
za gradnju i Cestice rezervirane za prosirenje prometnica sukladno odrednicama GUP-a. . Sa
istoéne strane Grad Zagreb otkupio je dio Cestice za proSirenje prometnice. Sa zapadne strane
ostavljen je prostor za prosirenje koridora postojec¢e prometnice, a Cestica je ogradena na nacin
da je koridor prometnice Sirok 11m. Kolni pristup na Cesticu omogucen je s isto¢ne i sa zapadne
strane.

Prijedlog za otkup dijela Cestice zk&. 804/1 k.o. Stenjevec (oznake javno dobro, vlasnik
Republika Hrvatska — Grad Zagreb) koja je sastavni dio planirane Eestice za gradnju, moguce je
podnijeti tek nakon ishodenja lokacijske dozvole i geodetskog elaborata , u kojem je definiran
oblik i povrsina.

Lokacija skladista je u nepostrednoj blizini, nasuprot , postoje¢e poslovne zgtrade na k.¢.
1532/11 k.o. Podsused u kojoj se smjesteni uredski i skladidni prostori tvrtke Baumit d.o.o.,
garderobe i sanitarije za zaposlenike. U postojeéem skladiStu koriste se viljuskari , koji ¢e se po
potrebi koristitii u novom skladiStu.

B 1.3 ARHITEKTONSKI OPIS ZGRADE

Na novoformiranoj k.¢. 1681/1 k.o. Podsused povrsine 2856 m2 predvida se gradnja
samostoje¢eg polumontaznog armiranobetonskog skladista vanjskih gabarita 50,80 m x 20,80 m,
kao jednoetazna prizemna zgrada visine vijenca 8,51 m , visine sljemena 8,85 m.

Zgrada Ce se koristiti kao negrijani skladidni prostor gradevinskog materijala (suhe Zbuke).

U zgradi se ne predvida stalni boravak zaposlenika. Zgrada ¢e se koristiti povremeno radi
utovara ili istovara gradevinskog materijala, dok su garderobe i sanitarije za skladiStare smjestene
u postojecoj poslovnoj zgradi u neposrednoj blizini.

Konstrukcija zgrade je od gotovih armirano betonskih elemanata sidrenih u samostojece
betonske temelje.

Zidovi i krov Ce se izvesti od aluminijskih sendvi¢- panela ispunjenih izolacijskom pjenom.
Predvida se izrada betonskih podova sa zavrShom obradom - PVC ljevanim podom, pogodnim za
opterecenja i transport viljuskarima.

Prostor Ce se koristiti kao jedinstven , bez pregrada. Pristup je omoguéen kroz viSe rolo—
vrata, koja ¢e se Koristiti ovisno o organizaciji skladiSnog prostora.

Na svim zidovima predvida se izvedba prozora koji se mogu otvarati po potrebi, za ventilaciju
ili u slu¢aju oddimljavanja prostora. Prozori omogucuju koristenje skladidta po dnevnom svjetlu
bez koritenje rasvjete.

Sa zapadne strane previda se 6 parkiraliSnih mjesta za osobne automobile zaposlenika ili
kupaca. Ispred skladista je veCa povrSina dvoriSta za manevriranje teretnih vozila. Pristup na
Cesticu je osiguran sa zapadne strane iz Ulice Vu€ak . Predvida se asfaltiranje svih prostora za
manipulaciju.

Cestica je ogradena Zi¢anom ogradom do visine 2.4 m , sa betonskim parapetom 30 cm. Na
isto€noj i zapadnoj starni previda se postava kolnim kliznih vrata koja omogucuju pristup teretnim
vozilima.

Obodno na slobodnim povrS§inama predvida se sadnja zimzelenog zelenila, koje Stiti prostor
od buke s prometnica ili praSine.

Udaljenosti zgrade od granica susjednih parcela , kao i uredenje parcele vidljivi su na
situaciji na geodetskoj podlozi u mjerilu 1:500.
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B 1.4 INSTALACIJE

Predvida se prikljuCenje zgrade skladidta na komunalnu infrastrukturu (vodovod, elektricna
mreza , kanalizacija ).

Zgrada ce se koristiti kao negrijani skladiSni prostor. Predvida se instalacija rasvjete i po
potrebi ventilacije . Vodovodna instalacija koristiti ¢e se za potrebe odrzavanja i c&iScenja
manipulativnih povrdina, za potrebe hidrantske mreZe i odrzavanja zelenila. Kanalizacija za
potrebe odvodnje oborina.

Vodovodni prikljuak: na vodoopskrbu mreZu poloZen duz ulice Vucak. Planira se jedan
prikljucak .

Elektroenergetski priklju¢ak: na elektricnu mreZzu duz ulice Vuc€ak. Planira se jedan trofazni
priklju€ak snage 11,00 kW .

Kanalizacija : Priklju€ak na javni kanal duz ulice Vu€ak. Oborinske vode sa povrSina za
promet i parkiranje vozila ispustati ¢e se u kanalizaciju preko separatora za odvajanje masnoc¢a ili
drugih zagadenja.

B 1.5 NACIN SPRECAVANJA NEPOVOLJNOG UTJECAJA NA OKOLIS

Ne oCekuje se Stetan utjecaj na okoli$, jer se skladisti neopasan gradevinski materijal (suha
Zbuka) tvorni¢ki pakiran u nepropusne vrece. Ne postoje Stetni utjecaji na tlo, vodu ili zrak.

Transport materijala obavlja se elektri¢nim viljuSkarima.

Ne predvida se nastajanje otpada u postupku skladistenja.

Za sitan otpad osigurat ¢e se manji kontejneri-kante, odvojeno prema vrsti otpadfa
(papir,plastika); smjesteni van objekta.

B 1.6 ZASTITA OD POZARA

Skladisteni materijal male je pozarne opasnosti. Sama konstrukcija gradevine je armirano
betonska i zidovi od aluminijkih panela, ne predstavljaju poZarnu opasnost.

Elektricne instalacije rasvjete izvest ¢e se na siguran nacin, uz odgovaraju¢e zastitne
sklopke.

Na parceli u neposrednu blizinu skladista omogucen je pristup vatrogasnim vozilima , koja
imaju dovoljan prostor za operativni rad u slu€aju pozara. Gradevina je samostoje¢a udaljena od
susjednih objekata.

U prostoru se ne predvida stalan boravak zaposlenika. Vise ulaznih vrata omogucavaju brzu
evakuaciju u vise smjerova. Oddimljavanje i provjetravanje je omoguceno je preko prozora.

Evakuacija prema sigurnom vanjskom prostoru omogucena je kroz vrata dim. 3,5 x 3,5 m,
bez praga. Osim pokretanja elektromotorom omoguceno je i ruéno otvaranje vrata , za slucaj
isklju€ivanja elektricnog napona.

Objekt predstavlja zasebni jedinstveni pozarni sektor. Predvida se hidrantska instalacija
izvan objekta i postava vatrogasnih aparata uz ulazna vrata.

Prema Pravilniku o zastiti od pozara prilikom skladistenja robu je potrebno rasporediti na
nacin da pojedinacne cjeline ne zauzimaju povrSinu vecu od 150m2, a izmedu osigurati prolaze
minimalne Sirine 2,4m. Prolaze za evakuaciju i manipulaciju je potrebno oznaciti na podu
skladista, kako bi bili uvijek slobodni . Na prolazima nije dozvoljeno niti privremeno skladidtenje.

B 1.7 ZASTITA OD BUKE
Unutar objekta ne predvidaju se izvori buke.

B 1.8 USTEDA ENERGIJE | TOPLINSKA ZASTITA

Skladiste je planirano kao negrijani i nehladeni prostor. Prozori omogucuju prirodno
prozracivanje.

SkladiSteni materijal nije osjetljiv na niske ili povisene temperature.
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PROSTOR PROJEKT j.d.o.0., Zagreb, Budakova la
POSLOVNA ZGRADA — SKLADISTE , Zagreb, Vucak bb, k.¢. 1681/1 k.o. Podsused
Investitor: BAUMIT d.o.0.Zagreb, Vucak 34, OIB 19470350321
ARHITEKTONSKI IDEJNI PROJEKT, IZGRADNJA SKLADISTA MATERIJALA ( skladigtenje suhe Zbuke )

B 1.7 POVRSINA | OBRACUNSKE VELICINE ZGRADE
Veli¢ina gradevinske Cestice : 2.856 m2
Bruto tlocrtna povrsina zgrade : 20.80 m x 50.80 m = 1.056,64 m2

Neto povrsina zgrade : 1.030 m2

Koeficjent izgradenosti : 1056,64 m2 / 2856,00 m2 = 0,37 ( manje od 50%)
Koeficjent iskoristenosti : 1056,64 m2 / 2856,00 m2 = 0,37 ( manje od 2,0)
Povrsina pod zelenilom : 631 m2/2856,00 m2 = 0,22 ( viSe od 20% )

Obujam gradevine: 1056,64 x (8,85 + 7,98) / 2 = 8.891,62 m3

Projektant:

Reuf Drljevi¢ d.i.a.
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PROSTOR PROJEKT j.d.o.0., Zagreb, Budakova la
POSLOVNA ZGRADA — SKLADISTE , Zagreb, Vucak bb, k.¢. 1681/1 k.o. Podsused
Investitor: BAUMIT d.o.0.Zagreb, Vucak 34, OIB 19470350321
ARHITEKTONSKI IDEJNI PROJEKT, IZGRADNJA SKLADISTA MATERIJALA ( skladigtenje suhe Zbuke )

C._PRILOZI

GRAFICKI PRILOZI :
1. Kopija katastarskog plana m;j. 1:1000 list 1
la. Prijedlog parcelacije na kopiji katastarskog plana

preklop sa ZK stanjem mj. 1.1000 list 1a
2. Situacija na geodetskoj podlozi sa

novoformiranom c¢esticom mj. 1:500 list 2
3. Tlocrt prizemlja m;j. 1:100 list 3
4, Presjek m;j. 1:100 list 4
5. Procelja m;j. 1:100 list 5,6,7
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GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA KATASTAR I GEODETSKE POSLOVE

K.o. PODSUSED
k.¢.br.: 1681/1

Stanje na dan: 24.10.2019.
OSS evidencijski broj: 349466/2019
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GRAD ZAGREB
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PROSTOR PROJEKT j.d.o.0., Zagreb, Budakova la
POSLOVNA ZGRADA — SKLADISTE , Zagreb, Vucak bb, k.¢. 1681/1 k.o. Podsused
Investitor: BAUMIT d.o.0.Zagreb, Vucak 34, OIB 19470350321
ARHITEKTONSKI IDEJNI PROJEKT, IZGRADNJA SKLADISTA MATERIJALA ( skladigtenje suhe Zbuke )

D. GEODETSKI ELABORAT:

1. geodetska situacija stvarnog stanja terena u polozajnom i visinskom smislu

2. potvrdu katastarskog ureda da je geodetski elaborat predan na pregled i potvrdivanje

3. geodetsku situaciju gradevne Cestice, odnosno obuhvata zahvata u prostoru te smjestaja
gradevina

4. popis koordinata lomnih to¢aka gradevne Cestice, izraden u GML formatu ( u privitku
e-zapis)
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REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA KATASTAR I

GEODETSKE POSLOVE

KLASA: 935-07/19-02/816
URBROJ: 251-15-02-2-19-2
ZAGREB, 15.11.2019

GRADSKI URED ZA KATASTAR I GEODETSKE POSLOVE, na temelju odredbe ¢l. 162., te ¢lanka
168. st. 3, Zakona o drzavnoj izmjeri i katastru nekretnina (»Narodne novine, br. 112/18) , a u vezi ¢l.
70. stavka 2. Zakona o gradnji (»Narodne novine, br.153/13, 20/17 1 39/2019) 1 ¢1.129. Zakona o
prostornom uredenju (»Narodne novine, br. 53/13, 65/17, 114/18 1 39/19) rjeSavajuci po zahtjevu GEO
74 D.0.0. ZA GEODEZIJU, GRADITELJSTVO I NEKRETNINE, OIB: 77309882280, ULICA
MILIVOJA MATOSECA 1, 10000 ZAGREB, HRVATSKA izdaje:

POTVRDU

Potvrduje se da je elaborat RN broj 419/1979 k.o. Podsused (Mbr. 335584), izraden od strane
geodetskog izvoditelja GEOPROJEKT D.O.O., V RAVNICE 4, 10000 ZAGREB iz 1979. godine

pregledan i potvrden od strane ovoga katastarskog ureda, te je temeljem istog/ih provedena promjena u
katastarskom operatu.

Ova se potvrda izdaje u svrhu ishodenja gradevinske/lokacijske dozvole te se u druge svrhe ne smije
uporabiti.

Oslobodeno naplate upravnih pristojbi sukladno odredbama ¢l. 9. st. 2. to¢ke 4. Zakona o upravnim
pristojbama (»Narodne novine, br. 115/16).

Izradio/la: Sluzbena osoba:

Ana Posinjak Andrija Leroti¢, dipl.ing.geod.
Strucna referentica - geodetkinja Voditelj Odsjeka II

Dostaviti:

1. GEO 74 D.0.0. ZA GEODEZIJU, GRADITELJSTVO I NEKRETNINE, ULICA MILIVOJA
MATOSECA 1, 10000 ZAGREB, HRVATSKA,
2. PISMOHRANA



Naziv izdavatelja jednicki Naziv izdavatelja
) Zajednicki ) Fina RDC-TDU 2015, Financijska agencija, HR

dokumenta informacijski sustav certifikata
Vrijeme izdavanja 15.11.2019 15:14 Serl!s.kl broj 48016229952895004211030125957266979249
dokumenta certifikata
Algoritam potpisa RSA
Kontrolni broj Z11458025571f0b6d

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektronickom zapisu mozete provjeriti to¢nost podataka. Isto moZete uciniti i
na internet adresi https://oss.uredjenazemlja.hr/public/preuzmiDokument unosom kontrolnog broja. U oba slu¢aja
sustav ¢e prikazati izvornik ovog dokumenta. U slucaju da je ovaj dokument identi¢an prikazanom izvorniku u digitalnom
obliku, Drzavna geodetska uprava potvrduje to¢nost dokumenta i stanje podataka u trenutku izrade isprave.
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REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB

GRADSKI URED ZA KATASTAR 1
GEODETSKE POSLOVE

KLASA: 935-07/19-02/816
URBROJ: 251-15-02-2-19-3
ZAGREB, 15.11.2019.

PREDMET: Potvrda o izdanoj ispravi i obavijest o naplaéenoj pristojbi i troSkovima
GRADSKI URED ZA KATASTAR I GEODETSKE POSLOVE povodom zahtjeva:

® GEO 74 D.0.0. ZA GEODEZIJU, GRADITELJSTVO I NEKRETNINE, OIB: 77309882280,
ULICA MILIVOJA MATOSECA 1, 10000 ZAGREB, HRVATSKA

na temelju ¢l. 162. Zakona o drzavnoj izmjeri i katastru nekretnina (»Narodne novine, br. 112/18) , €L
159. Zakona o opéem upravnom postupku (»Narodne novine, br. 47/09) , izdaje se:

® Potvrda
k.¢.br. 1681/1 K.0. PODSUSED

Navedene javne isprave se izdaju u svrhu Ishodenja gradevinske/lokacijske dozvole te se u druge
svrhe ne smije uporabiti.

Korisnik se potpisom obvezuje da ¢e izdane podatke odnosno javne isprave upotrebljavati isklju¢ivo za
odobrenu svrhu i na odobreni nacin, sukladno €l. 15. 1 16. Pravilnika o odredivanju visine stvarnih
troskova uporabe podataka dokumentacije drzavne izmjere i katastra nekretnina (»Narodne novine, br.
59/18) 1¢l. 183. Zakona o drzavnoj izmjeri i katastru nekretnina (»Narodne novine, br. 112/18) .

Oslobodeno naplate upravnih pristojbi sukladno odredbama ¢l. 9. st. 2. to¢ke 2. Zakona o upravnim
pristojbama (»Narodne novine«, br. 115/16).

Stvarni troSkovi sukladno Pravilniku o odredivanju visine stvarnih troSkova uporabe podataka
dokumentacije drZzavne izmjere i katastra nekretnina (»Narodne novine«, br. 59/18) se ne naplacuju.

Sluzbena osoba:
Ana Posinjak
Stru¢na referentica - geodetkinja



Dostaviti:

1. GEO 74 D.O.0. ZA GEODEZIJU, GRADITELJSTVO I NEKRETNINE, ULICA MILIVOJA
MATOSECA 1, 10000 ZAGREB, HRVATSKA

2. PISMOHRANA

Naziv izdavatelja jednicki Naziv izdavatelja
J _ Zajednicki o ) Fina RDC-TDU 2015, Financijska agencija, HR
dokumenta informacijski sustav - certifikata
Vrijeme izdavanja Serijski broj
) J 15.11.2019 15:17 J . ) 170164999817755725982443611309726939858
dokumenta certifikata
Algoritam potpisa RSA
Kontrolni broj Z114580229073baa9

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektronickom zapisu mozete provjeriti to¢nost podataka. Isto moZete uciniti i na
internet adresi https://oss.uredjenazemlja.hr/public/preuzmiDokument unosom kontrolnog broja. U oba slu¢aja sustav ¢e
prikazati izvornik ovog dokumenta. U slu¢aju da je ovaj dokument identi¢an prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Drzavna
geodetska uprava potvrduje toénost dokumenta i stanje podataka u trenutku izrade isprave.

Napomene -




GEO 74 d.o0.0. Milivoja Mato3eca 1, 10090 Zagreb

OIB 77309882280 Cina:

Mobitel 098 169 6352 alastarska OF,)\XEEZ 3?3%?384USED
mail : nikola.vukovic@zg.t-com.hr Detaljni Iiét' 17
Investitor:

BAUMIT D.O.0. GEODETSKA SITUACIJA

VUCAK 34, 10090 ZAGREB Mierilo 1:1000

OIB 19470350321

,1680/1

,1680/6

18.89
,2122/3

21231

217

Odgovorna osoba za obavljanje stru¢nih

Izradio: ;

. o geodetskih poslova
Nikola Vukovi€. ing. geod. Nikola Vukovié, ing. geod.
Zagreb, 23. svibanj 2019. godine . '
Broj elaborata: 62/2018 Nikola Digitalno potpisao:

Nikola Vukovi¢

Y- Datum: 2020.03.03
Vukovic 14:33:56 +01'00
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